Vasteras Markeringar 171029.txt
Extraklass i Slow och Engelsk freestyle - 2017-10-29
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Cpl BDF 1-1 1-2 1-3 1-4 1-5 1-6 Result

20 336 R L LR 3
21 221 3 oo
22 444 3 e
23 112 2 mmmemmmmmm e
24 665 3
25 553 3 -----

uiokRr AN

Total

Cpl Medi Total Result

20 3 3 3
21 2 2 2
22 4 4 4
23 1 1 1
24 6 6 6
25 5 5 5

Slow Solo Brons J1
Semifinal

Med
Cpl ACE Total Recalled
30 XX 2 X
31 X
32
33 X
34 X
35 X
36 XXX
38

OWRRROR

Recalled: 30 36

2 couples recalled

2nd try
Med

Cpl ACE Total Recalled
30 0 R
31 XXX 3 X
32 0
33 XXX 3 X
34 X 1
35 XX 2 X
36 0 R
38 XXX 3 X
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Recalled: 30 31 33 35 36 38

6 couples recalled

Final
Medium

Cpl ACE 1-1 1-2 1-3 1-4 1-5 1-6 Result
30 321 2 mmmmmmmmmmeme e ee oo 2
31 552 3 -----
33 466 3
35 635 2 -----
36 244 i
38 113 2 ----mmmmmmm e e

R wu o b

Total

Cpl Medi Total Result

30 2 2 2
31 4 4 4
33 6 6 6
35 5 5 5
36 3 3 3
38 1 1 1

Slow Solo Brons J2
Semifinal

Med

Cpl BDF Total Recalled

50 0

51 X

52

53 XX

55 X

56 XXX

57 X

58

59 X

RPOR WRERNO®BR

Recalled: 53 56

2 couples recalled

2nd try
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Med
Cpl BDF Total Recalled
50 0
51 X X 2 X
52 X 1
53 0 R
55 X 1
56 0 R
57 XXX 3 X
58 XXX 3 X
59 X X 2 X

Recalled: 51 53 56 57 58 59

6 couples recalled

Final
Medium

Cpl BDF 1-1 1-2 1-3 1-4 1-5 1-6  Result
51 256 2(7) ----- 5
53 532 R
56 121 2 c-mmmmmmmmmmeemmeeeeoo
57 643 2 .
58 414 3 .
59 365 2(8) -----

aOWphERERN

Total

Cpl Medi Total Result

51 5 5 5
53 2 2 2
56 1 1 1
57 4 4 4
58 3 3 3
59 6 6 6

Slow Solo Brons U / V

Semifinal
Med
Cpl ACE Total Recalled
70 XX 2 X
71 X 1
72 0
73 0

Sida 4
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74 XXX 3 X
75 X 1
80 %]
81 X X 2 X

Recalled: 70 74 81

3 couples recalled

2nd try
Med

Cpl ACE Total Recalled
70 0 R
71 XXX 3 X
72 XXX 3 X
73 X 1
74 0 R
75 XX 2 X
80 0
81 0 R

Recalled: 70 71 72 74 75 81

6 couples recalled

Final
Medium

Cpl ACE 1-1 1-2 1-3 1-4 1-5 1-6 Result
70 426 b 2 5
71 532 2(5) -----mmmmmmeo-

72 365 2 - 6
74 151 2 mmmm e - 1
75 613 2(4) --------mmmmm - 2
81 244 S 4

Total

Cpl Medi Total Result

70 5 5 5
71 3

72 6 6 6
74 1 1 1
75 2 2 2
81 4 4 4

Sida 5
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Slow Solo Silver B1 / B2

Semifinal

Med
Cpl ACE Total Recalled
99 X 1
91
92
93 X
94 XXX
95 XXX
96 XX
97 X
98 XXX
100 X
101
102 X
103 X X
104

O NEFOFRWERMNWWEROO

Recalled: 94 95 96 98 103

5 couples recalled

Final
Medium

Cpl ACE 1-1 1-2 1-3 1-4 1-5 Result

94 354 2 ----- 4

95 241 2(3) ------mmmmme - 2

96 535 3 5

98 422 2(4) --------mmmm - 3

103 113 2 @ e mmmmm e oo 1
Total

Cpl Medi Total Result

94 4 4 4
95 2 2 2
96 5 5 5
98 3 3 3
103 1 1 1

Slow Solo Silver 3J1

Round 1
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Med

Cpl BDF Total Recalled

37 XXX 3 X
110 XX 2 X
111 XX 2 X
112 0
114 XX 2 X
115 XXX 3 X
116 X 1
117 X 1
118 X 1
119 XX 2 X
120 XXX 3 X
121 XX 2 X
122 X 1
123 XX 2 X
124 X 1
125 XXX 3 X
126 XXX 3 X
127 X X 2 X
128 X X 2 X

Recalled: 37 110 111 114 115 119 120 121 123 125 126 127 128

13 couples recalled

Semifinal
Med
Cpl BDF Total Recalled
37 0
110 0
111 0
114 X 1
115 XXX 3 X
119 XXX 3 X
120 X 1
121 X 1
123 XX 2 X
125 0
126 XXX 3 X
127 X X 2 X
128 XX 2 X

Recalled: 115 119 123 126 127 128

6 couples recalled

Final

Sida 7
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Medium

Cpl BDF 1-1 1-2 1-3 1-4 1-5 1-6  Result
115 236 2(5) 2 mecmeee- 3
119 125 2 e

123 342 2(5) 3 cmemmmeen-
126 414 3 e
127 663 3

128 551 3 .

uiophNBR

Total

Cpl Medi Total Result

115 3 3 3
119 1 1 1
123 2 2 2
126 4 4 4
127 6 6 6
128 5 5 5

Slow Solo Silver J2

Round 1

Med
Cpl ACE Total Recalled
140 X 1
141 0
142 XX 2 X
143 XXX 3 X
144 XXX 3 X
145 X 1
146 XXX 3 X
147 X 1
148 0
149 X 1
150 X 1
151 XX 2 X
152 XX 2 X
154 0
155 X 1
156 XX 2 X
157 X 1
158 X X 2 X
159 X 1
160 XX 2 X
161 X 1
162 X X 2 X
163 XX 2 X
164 XX 2 X

Sida 8
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Recalled: 142 143 144 146 151 152 156 158 160 162 163 164

12 couples recalled

Semifinal

Med
Cpl ACE Total Recalled
142 XX 2 X
143 X
144 X X
146 XXX
151 XX
152 X X
156
158 X
160 X
162 X
163
164 XXX

X X X X

WO RRFRPRRFPONNMNWNLER

X
Recalled: 142 144 146 151 152 164

6 couples recalled

Final
Medium

Cpl ACE 1-1 1-2 1-3 1-4 1-5 1-6  Result
142 245 2(6) 3(11)3(11) 4.5
144 452 2(6) 3(11)3(11) 4.5
146 636 3 6
151 523 2 e 5
152 164 2(5) ccmmmeee- 3
164 311 2 cmmmmmmmmmmmeemeeeee 1

Total

Cpl Medi Total Result

142 4.5 4.5 4.5 Rule 99
144 4.5 4.5 4.5 Rule 99
146 6 6 6
151 2 2 2
152 3 3 3
164 1 1 1

Sida 9



Vasteras Markeringar 171029.txt
Rule 11 calculations

cpl 1-1  1-2 1-3 1-4 1-5 1-6 Result
142 2(6) 3(11) 3(11)
144 2(6) 3(11) 3(11)

Slow Solo Silver U
Semifinal

Med
Cpl BDF Total Recalled
1706 X 1
171 X
172 XX
173 X
174 X
176 XXX
177 X
178
179 X
180 X
181 X
182 XXX
183
184 XX

X

NOWRRRORWRRNER

X
Recalled: 172 176 182 184

4 couples recalled

Retry

Med
Cpl BDF Total Recalled
170 0
171 X
172
173 XXX
174 X
176
177
179
180
181 X
182
184

O O0OFRPROCOCOORFRrR WO R

Recalled: 172 173 176 182 184

Sida 10
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5 couples recalled

Final
Mediu

Cpl
172
173
176
182
184

Total

Cpl
172
173
176
182
184

m

BDF 1-1 1-2 1-3 1-4 1-5 Result

542
211 2
135
453
324

Medi

4

wul N

2(6) ----- 4
____________________ 1
2(4) -----mm--- 2

2(7) ----- 5

2(5) -----mm--- 3

Total Result

4 4
1 1
2 2
5 5
3 3

Slow Solo Silver V

Final

Medium

Cpl BDF 1-1 1-2 1-3 Result

190
191
192

Total

Cpl
190
191
192

233
311 2
122

Medi

3
1
2

Total Result

3 3
1 1
2 2

Slow Solo Guld B / 3J

Semifinal

Mediu
Cpl ACDEF

200

XXX

Total Recalled

3 X
Sida 11
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201 X
202 XX X
203 X
204
205 XXXXX
206 X XX
207 X
208 X
209 XX
210
211 X X
212 XXXXX
213 XXX

WUUINONREFEFRWUOSOR WER

Recalled: 200 202 205 206 212 213

6 couples recalled

Final
Medium

Cpl ACDEF 1-1 1-2 1-3 1-4 1-5 1-6  Result
200 64514 3(9) —ccmmcmme- 4
202 13645 3(8) —cmccmmmn-

205 35463 3(10)----------
206 42222 A e
212 51131 3 cmmmmmmmmmmmemmeeeemoe
213 26356 3 -

AR NNUVTW

Total

Cpl Medi Total Result

200 4 4 4
202 3 3 3
205 5 5 5
206 2 2 2
212 1 1 1
213 6 6 6

Slow Solo Guld V

Round 1
Mediu
Cpl BCDEF Total Recalled
220 X XXX 4 X
221 X X 2
222 XXXXX 5 X
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223 X X
224
225 X
226 XXXX
227 X
228 XXXXX
229 XX
230 X X
231 XXXXX
232 XX XX
233 X X
234 X X X
235 XXXXX
236 XX
237 XXXXX
238 X X
239 XX
240 X X

MNNMNDNMNUDNUVWNNMDUNMNNURDMRON
X

Recalled: 220 222 226 228 231 232 234 235 237

9 couples recalled

Retry

Mediu
Cpl BCDEF Total Recalled
220 0 R
221 XX X 3 X
222 0 R
223 XX 2
226 0 R
228 0 R
229 X 1
230 X X 2
231 0 R
232 0 R
233 X 1
234 0 R
235 0 R
236 0
237 0 R
238 X X 2
239 XX 2
240 XX 2

Recalled: 220 221 222 226 228 231 232 234 235 237

10 couples recalled

Sida 13
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Semifinal
Mediu
Cpl BCDEF Total Recalled
220 X XX 3 X
221 XX XX 4 X
222 XXXXX 5 X
226 XX 2
228 X 1
231 XXXXX 5 X
232 X 1
234 XX 2
235  XXXX 4 X
237 XX X 3 X

Recalled: 220 221 222 231 235 237

6 couples recalled

Final
Medium

Cpl BCDEF 1-1 1-2 1-3 1-4 1-5 1-6 Result
220 34411 I 3
221 63246 3 e
222 11122 3 e oo
231 22333 S
235 45554 5  o----
237 56665 5

(o) U, I ST R SN

Total

Cpl Medi Total Result

220 3 3 3
221 4 4 4
222 1 1 1
231 2 2 2
235 5 5 5
237 6 6 6

Slow Solo Champion J
Final
Medium

Cpl ABDEF 1-1 Result
250 11111 5(5) 1

Sida 14
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Total
Cpl Medi Total Result
250 1 1 1
Slow Duo Brons J1 / 32 / U/ V
Final
Medium

Cpl ACE 1-1 1-2 1-3 1-4 1-5 1-6 1-7 Result

260 523 2(5) ----mmmmm e 2
261 642 2RI 4
262 334 2(6) —----mmmmmmm e 3
263 165 2(6) ---------- 5
264 411 2 @ e e oo 1
270 256 2(7) =-----m--- 6
272 777 3 7
Total

Cpl Medi Total Result

260 2 2 2
261 4 4 4
262 3 3 3
263 5 5 5
264 1 1 1
270 6 6 6
272 7 7 7

Slow Duo Silver B2 / J1
Final
Medium

Cpl ACE 1-1 1-2 1-3 1-4 1-5 1-6 1-7 Result

280 121 2 mm e mmmmmmmeemeea o 1
281 352 p 2 2
282 643 2(7) 2(7) 3(13)3(13) 4.5
283 264 2(6) --mmmmmmmmmmm- 3
284 517 y S 6
285 436 2(7) 2(7) 3(13)3(13) 4.5
286 775 3 7

Sida 15
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Total

Cpl Medi Total Result

280 1 1 1

281 2 2 2

282 4.5 4.5 4.5 Rule 99

283 3 3 3

284 6 6 6

285 4.5 4.5 4.5 Rule 99

286 7 7 7

Rule 11 calculations

Cpl 1-1 1-2 1-3 1-4 1-5 1-6 1-7 Result
282 2(7) 2(7) 3(13) 3(13)
285 2(7) 2(7) 3(13) 3(13)

Slow Duo Silver 3J2
Final
Medium

Cpl BDF 1-1 1-2 1-3 1-4 Result

290 133 R 3

291 222 3 oo 2

292 444 3 4

293 311 2 @ memmmmmmme e e o - 1
Total

Cpl Medi Total Result

290 3 3 3
291 2 2 2
292 4 4 4
293 1 1 1

Slow Duo Silver U / V
Semifinal

Med
Cpl BDF Total Recalled
300 XXX 3 X
301 XX 2
302 XX 2
303 X X 2
304 0

X
X
X

Sida 16
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306 XXX 3 X
310 XXX 3 X
312 XXX 3 X

Recalled: 300 301 302 303 306 310 312

7 couples recalled

Final
Medium

Cpl BDF 1-1 1-2 1-3 1-4 1-5 1-6 1-7 Result

300 637 2(9) ----- 6
301 254 D e 4
302 363 D oo 3
303 476 2(10)----- 7
306 141 2 mmmmmmmmmmm e 1
310 725 2 mmemmm—oo- 5
312 512 D e mmmemeo oo 2
Total

Cpl Medi Total Result

300 6 6 6
301 4 4 4
302 3 3 3
303 7 7 7
306 1 1 1
310 5 5 5
312 2 2 2

Slow Duo Guld J / V
Final
Medium

Cpl ABCEF 1-1 1-2 1-3 1-4 Result

321 23323 5 - 3

322 32211 e —_— 2

323 11132 3 mmmmmmmmmmm - 1

324 44444 5 4
Total

Cpl Medi Total Result
321 3 3 3

Sida 17



322 2
323 1
324 4
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2
1
4

Engelsk Freestyle Solo Brons Bl / B2

Final

Quick

Cpl ACE 1-1 1-2 1-3

330 111 3
331 322
332 233

Total

Cpl Quic
330 1
331 2
332 3

Total
1
2
3

Res
1
2
3

Result

ult

Engelsk Freestyle Solo Brons J1

Final

Quick

Cpl BDF 1-1 1-2 1-3 1-4 Result

340 444
341 221
343 133
344 312

Total

Cpl Quic
340 4
341 1
343 3
344 2

Total
4

1
3
2

3 4
—————————— 1
3 ----- 3
—————————— 2

Result
4
1
3
2

Engelsk Freestyle Solo Brons J2

Final

Quick

Sida 18
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Cpl ACE 1-1 1-2 1-3 1-4 Result

350 443 3 4

351 111 3 = —--m-mmmmmmeem - 1

352 232 2 e 2

353 324 2 oo 3
Total

Cpl Quic Total Result

350 4 4 4
351 1 1 1
352 2 2 2
353 3 3 3

Engelsk Freestyle Solo Brons U / V
Final
Quick

Cpl BDF 1-1 1-2 1-3 1-4  Result
360 432 2(5) ----- 3
361 343 2(6) -----

362 224 2 e
363 111 3 cmcmcmmmemeee

=N A

Total

Cpl Quic Total Result

360 3 3 3
361 4 4 4
362 2 2 2
363 1 1 1

Engelsk Freestyle Solo Silver B2
Final
Quick
Cpl ACE 1-1 1-2 1-3 1-4 Result
370 323 3 ----- 3
371 444 3

4
372 232 2 e 2
373 111 3 = —-mmmmmmmmmee - 1

Sida 19
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Total

Cpl Quic Total Result

370 3 3 3
371 4 4 4
372 2 2 2
373 1 1 1

Engelsk Freestyle Solo Silver J1
Final
Quick

Cpl BDF 1-1 1-2 1-3 1-4 1-5 1-6  Result
342 535 3 e 5
380 663 3

381 121 2 mmmmmmmmmmmmmmmmmmemo
382 246 2(6) ----------
383 412 S
384 354 2(7) ---mmmm--

A NWEO

Total

Cpl Quic Total Result
342 5 5 5

380
381
382
383
384

A NWEO
A NWEO
A NWEO

Engelsk Freestyle Solo Silver J2

Semifinal
Qui

Cpl ACE Total Recalled
390 XXX 3 X
391 XX 2 X
392 X X 2 X
394 X 1

395 XXX 3 X
397 0

398 X 1

399 X 1

400 X 1

401 XXX 3 X
402 0

Sida 20



403

X

Recalled:

5 couples recalled

Final

Quick

Cpl
390
391
392
395
401

Total

Cpl
390
391
392
395
401

ACE 1-1 1-2

432
523
355

111 3

244
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390 391 392 395 401

Quic

2

AR, U w

Total

2

1-3 1-4 1-5 Result

2(5) 3 ----- 2
2(5) 2 ----- 3
3 5
____________________ 1
3 ----- 4
Result

2

3

5

1

4

AR, Uw

Engelsk Freestyle Solo Silver U / V

Semifinal

Cpl
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419

Qui
BDF
XX

XXX
XXX

X
XXX
XXX

XXX

Recalled:

6 couples recalled

Final

Total Recalled

2

WOoOWwWREROWWO

X

X
X

410 412 413 416 417 419

Sida 21
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Quick

Cpl BDF 1-1 1-2 1-3 1-4 1-5 1-6  Result
410 426 2(6) 2 ----- 4

412 162 7 2
413 254 2(6) 3 -----
416 311 2 —-mmemmmmmmmmmeeemeem
417 543 2(7) —--mmmmm-
419 635 y

AUV kL, WN

Total

Cpl Quic Total Result

410 4 4 4
412 2 2 2
413 3 3 3
416 1 1 1
417 5 5 5
419 6 6 6

Engelsk Freestyle Solo Guld 3J
Final
Quick

Cpl ABDEF 1-1 1-2 1-3 1-4 1-5 1-6 1-7  Result
396 15233 A4 el 3
430 22624 3 e

431 63142 3 e
432 76757 5

433 54566 3(14)----mcmmm-
434 31411 3 m - mmm e e
435 47375 3(12)---mmcmmm-

Uik, ONPDN

Total

Cpl Quic Total Result

396 3 3 3
430 2 2 2
431 4 4 4
432 7 7 7
433 6 6 6
434 1 1 1
435 5 5 5

Engelsk Freestyle Solo Guld V
Sida 22
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Final
Quick

Cpl ABCEF 1-1 1-2 1-3 1-4 1-5 1-6 Result
440 45355 - J—— 5

441 13463 R
442 66144 E R
444 21612 4(6) =---mmmmmmmm e
445 32221 4(7) =mmmmmmmm e
446 54536 4  -----

ANEFE PW

Total

Cpl Quic Total Result

440 5 5 5
441 3 3 3
442 4 4 4
444 1 1 1
445 2 2 2
446 6 6 6

Engelsk Freestyle Duo Brons B2

Final
Quick

Cpl ACE 1-1 Result
450 111 3(3) 1
Total

Cpl Quic Total Result
450 1 1 1

Engelsk Freestyle Duo Brons J2 / V / U

Final
Quick

Cpl BDF 1-1 1-2 1-3 Result
460 111 3 ---------- 1
461 222 3 ----- 2
462 333 3 3
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Total

Cpl Quic Total Result

460 1 1 1
461 2 2 2
462 3 3 3

Engelsk Freestyle Duo Silver J1 / J2

Final
Quick

Cpl ACE 1-1 1-2 1-3 Result
470 221 R 1
471 312 2 ----- 2
472 133 3 3
Total

Cpl Quic Total Result

470 1 1 1
471 2 2 2
472 3 3 3

Engelsk Freestyle Duo Silver U / V

Final
Quick

Cpl BDF 1-1 1-2 1-3 Result
480 333 3 3
481 222 3 ----- 2
482 111 3 ---------- 1
Total

Cpl Quic Total Result

480 3 3 3
481 2 2 2
482 1 1 1

Sida 24



